§us I.

Num. 1. Proinde statuimus, ut semper unus confratrum de gremio nostro capitulari in archivarium constituatur et eidem unus de vicariis, et Germanicae et Bohemicae linguae gnarus, adiungatur.

Num. 2. Archivarii et eius adiuncti officium erit, omnia originalia instrumenta, scripta et acta bene custodire, ea in ordine conservare et quae in confuso ad ordinem redigere, materias sub suis rubricis registrare, originalia instrumenta, uti privilegia, contractus, transactiones et his similia, in specialem librum copiare, super omnibus archivi scriptis repertorium sicut super bibliothecae cathalogum librorum formare et nemini quidquam sine pravio scitu et mandato decani vel praesidis extradere. Si vero quid mox praemisso modo extraditum fuerit, petatur a recipiente recognitio in scriptis et restitutio oblivioni non mandetur.

Num. 3. Claves autem tam ab archivo, quam bibliotheca semper apud archivarium canonicum fideliter asserventur et si eiusdem ab ecclesia discedere contigerit, claves vel pro tempore praesidi extrodat.

Adiunctus archivi sequens iuramentum ad manus capituli deponat.

§us II.

Ego N. N. iuro deo omnipotenti, beatissimae Virgini dei genitrici Mariae, sancto Wenceslao, omnibus sanctis et reverendissimo fideli capitulo almae metropolitanae ecclesiae Olomucensis, quod cum ab eodem reverendissimo fideli capitulo in adiunctum archivi capitularis assumptus fuerim, ego concedita mihi scripta capitularia integre, munde et inviolante conservare, custodire et eadem nemini, sive exterorum, sive interiorum absque reverendissimi domini decani aut pro tempore praesidis reverendissimi fidelis capituli expresso mandato pro unius vel alterius directione, usu vel utilitate sive id ad lucrum captandum vel damnum evitandum cedat, singulorum vel communitatis extradere, communicare aut pandere, omnia instrumenta, scripta et acta in ordinem redigere et redacta in bono ordine servare, desuper repertorium formare ac denique in omnibus sincere, fideliter ac diligenter, prout et quantum hoc munus meum requirit, procedere velim. Sic me deus adiuvet, sancta dei genitris, sanctus Wenceslaus et haec sancta dei evangelia. Amen.

²⁷⁾ Joannes Josephus ex liberis baronibus de Buol, metropolitanae ecclesiae Olomucenae praelatus scholasticus infulatus, bibliothecarius et archivarius, supremus scholarum trivialis inspector, archiepiscopalis consistorii assessor et in re scholarum ordinarius referens, apud examina philosophiae in lyceo Olomucensi studentium commissarius caesareo-regius, jak zní celá jeho intitulace, se narodil ve Vídni 14. června 1756. Zemřel 19. května 1825. Srov. Matrika olomoucké konsistofe fol. 16a.